⁹⁸⁸ Priusquam se Dominus in monte monstraret, quomodo audivimus cum sanctum Evangelium legeretur, dixerat: *Sunt hic quidam de circumstantibus qui non gustabunt mortem donec videant Filium hominis in regno suo.* Scimus autem in fine saeculi Dominum Iesum Christum iudicem esse venturum et daturum **regnum** dextris, sinistris supplicium, *qui*, sicut credimus et confitemur, *venturus est iudicare vivos et mortuos.* Omnes autem illi qui eum circumstabant quando loquebatur, veniente mortis conditione, dormierunt, iudicem autem Dominum in **regno** suo non visuri sunt, nisi cum venerit tempus resurrectionis. Quid sibi ergo vult quod ait: *Sunt quidam de hic circumstantibus qui non gustabunt mortem donec videant Filium hominis in regno suo?* Procul dubio sanctum. Evangelium de consequentibus aperuit quaestionem. Tres enim secum levavit in montem Petrum et Iacobum et Ioannem et coram ipsis se transfiguravit, ita ut facies eius splenderet ut fulgor solis. Ipsi ergo erant de circumstantibus qui non visuri erant mortem donec viderent Dominum in **regno** suo. Erit autem fulgor omnium in fine saeculorum. Quem fulgorem Dominus in se monstravit. Fulgebunt membra eius sicut fulsit caput. Scriptum est: *Transfigurabit corpus humilitatis nostrae conforme corpori gloriae suae.* Ecce ipse in monte *fulsit sicut sol*, et nondum resurrexit. Nondum mortem gustaverat sed in carne Deus erat et de carne nondum resuscitata quod volebat divina potestate faciebat. Nam, ut noveritis non esse superbum si hoc et nos speremus, audite ipsum et nolite dubitare. Cum parabolam zizaniorum exponeret ait: *Qui seminat bonum semen Filius est hominis. Ager mundus. Bonum autem semen hii sunt filii regni. Zizania filii maligni. Inimicus qui eam seminavit diabolus est. Messis est finis saeculi. Messorum autem angeli sunt. Cum ergo venerit finis saeculi, tunc mittet Filius hominis angelos suos et colligent de regno eius omnia scandala et mittunt in caminum ignis ardentis, ubi erit ploratus et stridor dentium.* Quid de tritico? Audi quod sequitur: *Tunc iusti fulgebunt sicut sol in regno.* Et quia tales erunt in **regno**, ideo dixit Dominus: *Sunt hic quidam de circumstantibus qui non gustabunt mortem donec videant Filium hominis in regno suo.*

⁹⁸⁹ quanto magis ut eiciat avaritiam suam? quanto magis, ut eiciat vinolentiam suam? quanto magis, ut eiciat luxuriam suam? quanto magis, ut eiciat immunditiam suam? Quanta sunt in homine, quae si perseveraverint, non admittunt ad **regnum** coelorum?

Sermón 82, 5: ¿Quién de nosotros, hermanos míos, va a esperar el reino de los cielos, diciendo el Evangelio: *Quien llamare a su hermano “necio” será reo del fuego de la gehenna?*⁹⁹⁰